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۳میلیارد دلار منابع صندوق وارد ناترازی انرژی شد

برای  اقتصاد  شورای  تصمیم  گفت:براساس  ملی  توسعه  صندوق  رئیس 
افزایش تولید ٢۵٠ هزار بشکه نفت ورود کردیم و ٣ میلیارد دلار منابع صندوق 

درگیر این پروژه شده است.
مهدی غضنفری رئیس صندوق توسعه ملی در نشست خبری امروز خود با 
بیان اینکه صندوق توسعه ملی با توجه  به  ماهیت آن که ماندگاری است باید 
منابع آن همواره حفظ شود و با تونه به حفظ سهم نسل های آینده از منابع 
نفت وگاز  با توجه به آنکه این منابع محدود است بنابراین باید آنها حفظ شود.

وی ادامه داد:  صندوق  باید هرسال باید با یک نرخ بازه بزرگ تر شود و این 
موضوع را تمامی کشورهای دنیا آن را در دستور کار خود قرار داده اند به طوری 
که  طبق آمارها صندوق های دنیا با نرخ ۶درصد بازده ای  در حال بزرگ  شدن 
هستند. غضنفری بیان کرد: نباید  بدون بازگشت پول ها و منابع از صندوق  
خرج شوند این امر  با ماموریت ما سازگار نیست چراکه ما یک   صندوقی 
هستیم که باید بزرگتر شود. وی تاکید کرد: صندوق در هیچ یک از پروژه ها از 
جمله نفت، گاز ، آبرسانی و ... قصد بنگاه داری ندارد. اینکه صندوق توسعه 
ملی وارد بنگاهداری شود این اقدام را مضر می دانیم و وقتی از مشارکت حرف 
می زنیم منظور بنگاه داری نیست. به این معنا است که سهمی از محصول به 
صندوق داده شود و البته دریافت سهام را در حد صندلی در هیات مدیره آن 
بنگاه نمی خواهیم که این سیاست همان ابزار آی هپ است.  غضنفری اظهار 
کرد: توجه به سرمایه گذاری در داخل و خارج از کشور،  وصول مطالبات معوق 
شده بود در سه سال گذشته توانستیم موفقیت چشم گیری داشته است.  وی 
با بیان اینکه یکی از سیاست های ما در صندوق توسعه ابزارها بوده گفت: در 
طول سال های گذشته صندوق از طریق تسهیلات وارد کسب و کار می شد و 
پس از ارائه تسهیلات، مطالبات وصول می شدند اما آمار نوکول در حدی بود 
که ابزار دیگری برای سرمایه گذاری در نظر گرفته شد که سیاست اوراق مرابحه 
ارزی، نوعی سپرده گذاری تحت عنوان مقید نوع یک و دو ، مفهوم ریال مانا 
که میخکوب به نرخ ارز روز از جمله توسعه ابزار بودند. بنابراین جعبه ابزار را 
برای مقابله با مشکلات توسعه دادیم. غضنفری ادامه داد: صندوق در بخش 
تامین مالی در حوزه نفت و گاز و هوش مصنوعی و تجدیدناپذیر به طور 
مستقیم ورود داشت و اگر سود خوبی داشته باشد در آن پروژه ها مشارکت 
خواهیم داشت.  وی با بیان اینکه مشارکت در پروژه ها به معنای بنگاه داری 
نیست، اظهار کرد:سرمایه گذاری در خارج از کشور انجام دادیم که با موفقیت 
هم به اجرا شده است. غضنفری ادامه داد: وصول مطالبات در سال گذشته در 
نوع خود بی نظیر بود. نرخ ارز افزایش چشمگیری داشته و قطعا مطالبات ارز را 
با همان روز و با نرخ ETS تسویه می کنیم . قطعا مطالبات با نرخ ارز آن روزی 
که وام داده ایموصول نمی شوند.  وی با بیان اینکه برای ناترازی  برق در پروژه 
های متعدد حضور داریم، گفت: براساس تصمیم شورای اقتصاد برای افزایش 
تولید ٢۵٠ هزار بشکه نفت ورود کردیم و ٣ میلیارد دلار منابع صندوق درگیر 

این پروژه شده است.

افشای نحوه فروش نفت ایران توسط رسانه های معاند

اقدام ایران چه خواهد بود؟
معاند  رسانه های  در  گزارش هایی  تازگی  به 
منتشر می شود که جزئیات فروش نفت ایران و 

راه های دور زدن تحریم ها را ارائه می دهد.
به گزارش مهر، اخیراً گزارش هایی در رسانه های 
تحریم ها  دور زدن  که  منتشر می شود  خارجی 
به  را  ایران  نفت  صادرات  چگونگی  جزئیات  و 
سایر کشورها نشان می دهد به طوری که گفته 
می شود ایران با پرچم کشورهای مختلف اقدام 
به فروش نفت کرده و هر کدام از کشورها به چه 

میزان خریدار نفت خام ایران هستند.
تحریم ها  که  باورند  این  بر  رسانه ها  این 
نتوانسته اند مانع فروش نفت ایران شوند و باید 
اقدامات مثمر مثمرتری برای این وضعیت در نظر 
گرفته شود. البته این موضوع پر بی راه نیست چرا 
که زینب قیصری نماینده مجلس شورای اسلامی 
هم در گفتگو با خبرنگار مهر گفته بود تحریم ها 

مانع از فروش نفت ایران نشده است.
به نظر می رسد با روی کار آمدن ترامپ به عنوان 
رئیس جمهور آمریکا برخی از رسانه های معاند در 
حال فضا سازی رسانه ای و افشای اطلاعات ایران 
برای فروش نفت هستند، چرا که دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور منتخب، پس از آنکه مایک والتز، 
نماینده فلوریدا را به عنوان مشاور امنیت ملی 
خود منصوب کرد، والتز در مصاحبه ای اعلام کرد 
»شما غزه را در غزه حل نمی کنید. شما با برخورد 
آنها  که  زمانی  تا  می کنید.  حل  را  آن  ایران  با 
سرشار از پول نقد باشند، خاورمیانه هرگز صلح 
نخواهد داشت. چین ۹۰ درصد نفت ایران را به 
صورت غیرقانونی می خرد، ما درباره این خریدها 

با چین گفتگو خواهیم کرد.«
قیصری در بخش دیگری از صحبت های خود 
تا  ایران  گفته است طبق آخرین گزارش کپلر، 
نیمه دسامبر فقط روزانه ۱.۹ میلیون بشکه نفت 
به چین صادر کرده است. شبکه سازی گسترده 
ایران برای دور زدن تحریم و تقویت روابط با چین 
باعث شد که فروش نفت ایران از همان دوره اول 
ترامپ روندی صعودی به خود بگیرد و اکنون رقم 
فروش نفت ایران به چین دو برابر شرایط غیر 

تحریمی است.
به گفته وی باید از گذشته درس بگیریم و اجازه 
ندهیم دوباره ترامپ ضربه اش را بزند و تازه ما 
به فکر راه چاره باشیم. شواهد متعددی نشان 
دارد، صادرات  قصد  ترامپ  دولت  که  می دهد 
نفت ایران را از مسیر تحریم نفتکش ها محدود 

کند.

رئیس فراکسیون نظارت بر صنعت نفت، گاز و 
پتروشیمی مجلس گفت: بعد از پیروزی ترامپ، 
دولت بایدن نیز در دو نوبت تحریم های جدیدی 
را بر نفتکش های ایران اعمال کرد و طبق ادعای 
نفت  حامل  شبح  نفتکش  حدود ۲۰  خودشان 

ایران را تحریم کرده اند.
ادعای  سقم  و  صحت  چند  هر  افزود:  وی 
اما  نیست  مشخص  آمریکا  خزانه داری  وزارت 
دشمن  تمرکز  که  می دهد  نشان  اقدامات  این 
برای ضربه به فروش نفت ایران از ناحیه تحریم 
آمریکایی  مؤسسه  اخیراً  حتی  نفتکش هاست. 
نفتکش شبح  نیز مدعی شده که ۴۷۰   UANI
ایران را شناسایی کرده و در اختیار ترامپ قرار 

خواهد داد.
راهکارهای مقابله با افزایش احتمالی تحریم 

نفت
روح الله کهن هوش نژاد کارشناس انرژی در 
گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه باید به 
چشم انداز  و  نفت  جهانی  بازار  که  داشت  یاد 
ژئوپلیتیک از زمان اولین دوره ریاست جمهوری 
ترامپ تغییر کرده است. اما چند راه کار احتمالی 
سوی  از  احتمالی  تحریم های  با  مقابله  برای 
نشان  دارد، خاطر  آمریکا وجود  رئیس جمهور 
کرد: برخی از عوامل کلیدی که به این افزایش 
کمک کرده اند تمرکز بر چین است؛ در همین 
راستا ایران تمرکز خود را عمدتاً به چین معطوف 
کرده که بازار مهمی برای نفت کشور شده است. 
گزارش ها نشان می دهند که میزان ارسال نفت 
ایران به چین بیش از سه برابر شده و از حدود 
۳۲۵ هزار بشکه در روز در سال ۲۰۲۰ به حدود 
۱ میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۲۳ رسیده و 

این روند را در سال ۲۰۲۴ نیز حفظ کرده است.
این کارشناس انرژی افزود: مورد بعدی استفاده 
از »ناوگان تاریک« و تاکتیک های فریبنده است؛ 
از  تاریک  ناوگان  یک  ایران  رابطه  همین  در 
نفتکش ها را توسعه داده که به طور مخفیانه برای 
حمل و نقل نفت فعالیت می کنند. این تاکتیک ها 
شامل مواردی همچون انتقال کشتی به کشتی 
در دریا برای پنهان کردن مبدأ نفت، استفاده از 
واسطه ها برای پنهان کردن منبع نفت و تغییر 
اسناد مبدأ محموله ها می شود. این تاکتیک ها به 
ایران امکان می دهند که به طور مؤثری تحریم ها 
به  از تحریم ها  را دور بزند و نفت خود را دور 

فروش برساند.
قیمت های  کرد:  اضافه  نژاد  کهن هوش 

تخفیف دار مورد بعدی است؛ در این راستا برای 
ترغیب خریدارانی مانند چین، ایران نفت خود 
را با تخفیف - تا ۱۵٪ پایین تر از قیمت بازار - 
نفت  قیمت گذاری،  استراتژی  این  می فروشد. 
خام ایران را علی رغم ریسک های مرتبط با خرید 
نفت تحت تحریم، جذاب می سازد. هزینه های 
در  دلار  که حدود ۱۵  ایران،  در  تولید  پایین تر 
کشور  به  همچنین  می شود،  برآورد  بشکه  هر 
امکان می دهد حتی با نرخ های تخفیف دار نیز 

سودآوری خود را حفظ کند.
وی افزود: مسئله بعدی نیز افزایش ظرفیت 
تولید است؛ ایران موفق شده علی رغم تحریم ها، 
تولید نفت خام خود را افزایش دهد. آمارها نشان 
قابل توجهی  به طور  تولید  سطوح  که  می دهند 
تولید  نشان دهنده  برآوردها  و  یافته اند  افزایش 
است  روز  در  بشکه  میلیون  روزانه حدود ۳.۵ 
که نسبت به دوران اوج تحریم ها افزایش داشته 
است. این افزایش ظرفیت تولید، باعث پشتیبانی 

از حجم بیشتر صادرات شده است.
این کارشناس انرژی تصریح کرد: همچنین با 

افزایش تقاضا برای نفت خام از سوی کشورهایی 
مانند چین و هند چشم انداز جهانی انرژی تغییر 
تحریم های  ندهند  اجازه  است  ممکن  که  کرده 
اندازه قبل به شدت اجرا شوند. این  آمریکا به 
محیط به ایران امکان می دهد تا با آزادی عمل 

بیشتری عمل کند.
ترامپ  با  مقابله  برای  گزارش  این  اساس  بر 
 ۹۸ سال  همچون  تا  کرد  اتخاذ  تدابیری  باید 
نتواند فروش نفت ایران را به حداقل ترین میزان 
برساند، آنطور که کارشناسان می گویند، اتخاذ 
استراتژی هایی نظیر نگهداری و گسترش ناوگان 
این  با  روابط  تقویت  و  چین  بر  تمرکز  تاریک، 
کشور به عنوان خریدار اصلی، استفاده از روابط 
بهبود  صادراتی،  مسیرهای  تنوع  ژئوپلیتیک، 
تاکتیک های دور زدن تحریم، و سرمایه گذاری در 
زیرساخت های مقاومت در برابر تحریم ها برای 
کاهش وابستگی به سیستم های بین المللی برای 
مقاومت در برابر فشارهای فروش نفت در دوران 
ریاست جمهوری جدید ترامپ می تواند راهگشا 

باشد.

اخبار

به نظر می رسد با روی کار آمدن 
ترامپ به عنوان رئیس جمهور 

آمریکا برخی از رسانه های 
معاند در حال فضا سازی 

رسانه ای و افشای اطلاعات 
ایران برای فروش نفت هستند

کارت ماشین خودروی سمند ال ایکس به مدل1389 به شماره پلاک 71 ایران 971 ص 66 به رنگ سفید-روغنی 
به شماره موتور 12489007470 به شماره شاسی NAAC91CCXAF785894 به نام آقای محمد میری خراجی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد590(

بدینوسیله اعلام می دارد گواهینامه موقت کارشناسی اینجانب زهرا حیدری آزاد به شماره ملی 0018981216و 
دوره  حسابداری  رشته  در  دماوند  ارشاد  عالی  آموزش  موسسه  از  صادره   9421116020 دانشجویی  شماره  به 
کارشناسی پیوسته مفقود گردیده است . لذا این گواهینامه از درجه اعتبار ساقط میباشد. یابنده میتواند با شماره 

09190768098 تماس حاصل نماید.)کد591(

 10FJCE2367874 برگ سبز خودرو سواری هاچ بک به سیستم پژو تیپ ۲008 ای تی مدل 13۹۷ به شماره موتور
و شماره شاسی NAAG1C23XJD009427   به شماره پلاک 618 د ۵۲ ایران 66 به مالكیت خانم رویا عزیزی 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 592(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب جواد زاده حیاتی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 56172 صادره از تهران در 
مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی برق قدرت صادره از واحد دانشگاهی اشکذر با شماره سریال 2218207 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

اشکذر به نشانی اشکذر بلوار دانشگاه -دانشگاه آزاد اسلامی واحد اشکذر ارسال نمایند نوبت اول )کد593(

  كارت هوشمند سوخت  و کارت هوشمند خودرو مربوط به   نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 
شاهین  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 11ایران 427ب64  و شماره شاسی : 
NAS111100N1038067  و شماره موتور : M15TC/2038049 به نام صاحب سند : عیسی علی زاده  مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 593(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید 111  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 13۹۵   و شماره پلاک : 31۹ط3۲ ایران ۲0  و شماره شاسی : NAS431100F5842600  و شماره 

موتور : 5472426 به نام صاحب سند : اسماعیل نامنی  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 594(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : رنا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1393  
و شماره پلاک : 75م676ایران 40  و شماره شاسی : NAAU01fet036410 و  شماره موتور : 160b0066997 به 

نام صاحب سند : رضا ملاتقی  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 595(

 کارت موتورسیکلت  و  برگ سبز  موتور سیکلت پرواز ۲00 سی سی مدل 138۷ به رنگ قرمز شماره موتور 
۷14۷3۵۵8 شماره شاسی 8۷10۵۲۹ شماره پلاک ایران 3۲3،،،،۹۷۹83 مفقود و فاقد اعتبار است)کد396(

  کارت موتورسیکلت  و برگ سبز نوع وسیله نقلیه : تریل به نام وسیله نقلیه : پرواز ۲00  و  رنگ موتورسیکلت : قرمز  
و  مدل موتورسیکلت : 138۷  و  شماره پلاک : 3۲3۹۷۹83  و  شماره موتور : ۷14۷3۵۵8  و  شماره تنه : 8۷10۵۲۹ 

به  نام مالک : حسن بزی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 596(

اعلام مفقودی
بدین وسیله به اطلاع می رساند کارت ملی هوشمند اینجانب امید تاج نیا فرزند عباس به شماره ملی 3673526502 
و تاریخ تولد24/1/1359 در مورخ 8/10/1403مفقود شده است. لذا ضمن اعلام مفقودی، هرگونه سوءاستفاده از این 

کارت فاقد اعتبار بوده و پیگرد قانونی خواهد داشت)کد597(

    سند مالکیت  و سند کمپانی  و سند فروش   مربوط به نوع وسیله نقلیه : تاکسی بین شهری به نام وسیله نقلیه 
: پژو40۵  و رنگ خودرو : زرد  و مدل وسیله نقلیه : 86  و شماره پلاک : ۵۵6ع۷۷ ایران۵۵  و شماره شاسی : 
40388836  و شماره موتور : 1۲4861۵۷۵68 به نام صاحب سند : کبری نجفی مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد 598(

  پلاک خودرو  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو به نوع وسیله نقلیه : کامیون به نام وسیله 
نقلیه : F12  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 13۷3  و شماره پلاک : 41ع۷۲۲ایران43   مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 599(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : آریزو 5  و رنگ خودرو : مشکی  و 
  NATFCANH1M1021775 : مدل وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 21ق247 ایران 20  و شماره شاسی
و شماره موتور : MVME4T15BARL012349 به نام صاحب سند : محمدرضا پناهی اصل مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 600(

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت انژکتوری به  نام وسیله نقلیه : بنلی ۲۵0  
و  رنگ موتورسیکلت : مشکی   و  مدل موتورسیکلت : 1401  و  شماره پلاک : ۹۲8۷8  و  شماره موتور : 
0249N23715401  و شماره تنه : N23ZDBJDFN1B05441 به  نام مالک : حمید بهروزی پور مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 601(

   سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا پلاس  و رنگ 
  153H0012150 : خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 13۹8  و شماره پلاک : ۲6ج۲۲۹ ایران 63  و شماره شاسی
و شماره موتور : NAAW31YU5KE201813 به نام صاحب سند : مهدی سالاری مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد 602(

مدرک دانشگاهی اینجانب محسن طیب با کدملی 1861772858 فرزند عیدی به تاریخ تولد 1365/06/26 ورودی 
سال 1388 فارغ التحصیل سال1391 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات خوزستان رشته حقوق جزاء و 
جرم شناسی مقطع کارشانسی ارشد با شماره 12/92136 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست 
می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در استان خوزستان - اهواز - بلوار پاسداران - سه راه فرودگاه - دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات خوزستان ارسال نمایند نوبت اول )کد603(

رنگ   405GLX پژو  فرزند محمدعلی خودرو  ملی 0936611596  کد  با  ئی  تورانه  باتقوی  اکبر  پلاک خودرو 
 NAAM01CA4AE121466 خاکستری متالیک مدل1388 شماره پلاک 74 ایران 931ی57 شماره شاسی
شماره موتور 12488192449 بنام اکبر باتقوی تورانه ئی در تاریخ 1403/07/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.)کد604(

به اطلاع می رساند برگ سبز خودروی پراید مشکی به شماره انتظامی -38 ایران 583 ن 19 از تاریخ 1403/8/1 
مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می شود به شماره همراه 09365722454 اطلاع رسانی فرمایند)کد605(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : -38ایران 583 ن 19  و شماره شاسی : S1412283404520  و شماره 
موتور : 01024364 به  نام صاحب سند : نوید مدرسی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

)کد605(

کارت هوشمند خودرو و کارت سوخت محمد صادق حاجی عزیزی با کد ملی 0440563471 و شماره شناسنامه 
0440563471 فرزند علی اکبر، خودرو تیبا نقره ای - متالیک مدل 1395 شماره پلاک 462 ق 83 ایران 54 با 
شماره شاسی NAS811100G5711080 و شماره موتور M158332969 به نام محمد صادق حاجی عزیزی 

در تاریخ 1403/10/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.«)کد606(

سند کمپانی و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  
: S3412290987948  و  : 36و۷۷8ایران۷8  و شماره شاسی  : 90  و شماره پلاک  نقلیه  و مدل وسیله 
شماره موتور : 4402595 به نام صاحب سند : ریحانه تاجدینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

)کد607(

  XU7P كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  
و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 38 ه 34۷_38 ایران  و شماره شاسی : 
NAANA15E5NH927946  و شماره موتور : 125K0071127 به نام صاحب سند : اشرف گودرزی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد608(

ملی  کد  و   36۷۵ شناسنامه  شماره  به  علیرضا  فرزند  منتظری  شهرام  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
1۷۵6۹6۵۵۷۹ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تولیدات گیاهی صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تاکستان با شماره 148۹1۷00۲8۹۷ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تاکستان به نشانی استان قزوین، تاكستان، کیلومتر ۵ 

جاده همدان، نرسیده به سه راهی شامی شاپ ارسال نماید.نوبت اول )کد609(

مدرک تحصیلی اینجانب مانا قاصد فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه 1940444152 صادره از بندر ماهشهر 
در مقطع کارشناسی رشته مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 179614102465 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران جنوب به نشانی تهران-خیابان کریم خان زند-خیابان ایرانشهر شمالی-نبش آذرشهر-پلاک 209 

و یا کدپستی 1584715414 ارسال نماید. نوبت سوم)کد610(

کارت خودرو هوشمند سیتم پژو تیپ 206SD_Tu5 به شماره پلاک 46۷ه44 ایران ۵0 مدل 13۹۷ به شماره 
موتور 167B0036656 و شماره شاسی NAAP41FE8JJ573891 به مالكيت خانم مهرناز صفدری یکتا 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد611(

  475ITMبرگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : ماشین آلات کشاورزی به نام وسیله نقلیه : تراکتور
و رنگ خودرو : قرمز  و مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 17ک629ایران 47  و شماره شاسی : 
N3HKTAD2CFEQ02212  و شماره موتور : MT4A2W2290C به نام صاحب سند : فرشید نصیری 

قجری  مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد612(

اصل برگ سبز خودرو تیبا صندوق دار دار مدل 13۹۹، به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران 30 
۵۹6 س ۷۵ شماره موتور M15/8928164 و شماره شاسی NAS811100L5890162 به نام مهران فقیه 

سلیمانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد613(

   سند مالکیت  و  کارت بیمه موتورسیکلت  و  سند کمپانی  و  سایر مدارک  به نوع وسیله نقلیه : موتور هندا به 
نام وسیله نقلیه : رهرو  و  رنگ موتورسیکلت : پسته ای  و  مدل موتورسیکلت : ۹۵  و  شماره پلاک : 92929...

ایران 14 به  نام مالک : محمد بابادوست مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد614(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
: NAAC91CE6JF385748  و  وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : ۲8- 36۲د8۵  و شماره شاسی 
شماره موتور : 124K1224161 به نام صاحب سند : احمدرضا حاجی پورمفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد615(

شاسی  شماره  به   138۹ مدل  ای  نقره   40۵ پژو  خودرو  مالک  روستا  مصری  اسماعیل  اینجانب 
NAAM01CA0BR537766 و شماره موتور 12489154710به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 

المثنی اسناد مذکور را نموده است)کد616(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 40۵  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل 
  NAAM01CA0BR537766 : وسیله نقلیه : 138۹  و  شماره پلاک : 36ب13۲ ایران 44  و شماره شاسی
و شماره موتور : 12489154710 به نام صاحب سند : اسماعیل مصری روستا مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد616(

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک به سیستم پژو تیپ 2008AT مدل 1397 رنگ سفید روغنی به شماره 
موتور 10FJCE2367874 شماره شاسی NAAGIC23XJD009427 به شماره پلاک 618د52 ایران 66 

به مالكیت خانم رویا عزیزی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت خوردو اینجانب محمد حیدری یوسف اباد خودرو زانتیا نقره ای مدل 1382مفقود شده است)کد617(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : زانتیا سیتروئن  و رنگ خودرو : نقره ای  و 
مدل وسیله نقلیه : 1382  و شماره پلاک : 15_168ب14  و شماره شاسی : S1512282107483  و شماره 
موتور : 00109506 به نام صاحب سند : محمد حیدری یوسف آباد   مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد617(

40ایران  )پلاک(  انتظامی  شماره  به  روغنی  سفید-  رنگ  مدل 1397به  سراتو  کیا  خودرو  سبز  برگ  اصل 
نام فاطمه  به   NAS621200J1048247 و شماره شاسی G4KD/HH592286 535و73 شماره موتور

صغرا کاویان تلوری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد618(

برگ سبز خودروی به محمد حسین حسینی خانکهدانی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مجید باقری نژاد فرزند عباس به شماره شناسنامه3۹16 و کد ملی۲300۵8۵۷8۲ 
صادره از شیراز در مقطع کارشناسی رشته عمران صادره از دانشگاه علوم تحقیقات فارس مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد مرودشت به نشانی مرودشت 

دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.)کد619(

بدین وسیله اعلام می گردد مدارک ذیل اینجانب مهدی منصوری به شماره ملی 4900471356 فرزند مجید 
شامل :گواهینامه رانندگی ، کارت خودرو و کارت سوخت با مشخصات مشروحه زیر مفقود شده است و از 
درجه اعتبار ساقط است. مشخصات خودرو: پژو 206 صندوق دار تیپ :206ُِSD-TU5 مدل 1399 به شماره 
پلاک 30 ایران 671ق33 رنگ سفید روغنی ، و شماره شاسی NAAP41FE6LJ069486 و شماره موتور 

167B0081272)کد620(

206SD- كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری-سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 
TU5  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1399  و شماره پلاک : ایران 30 - 671ق33  و شماره 
شاسی : NAAP41FE6LJ069486  و شماره موتور : 167B0081272 به نام صاحب سند : مهدی منصوری 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد620(

به شماره پلاک -20 ای مدل 1399  و کارت هوشمند سوخت خودروی سواری کوییک دنده  کارت خودرو 
234ص52 به شماره موتور M158894191 و شماره شاسی NAS841100L1041355 به مالكيت خانم نگین 

رمضانی مفقود و فاقد اعتبار می باشد)کد621(

ملی  کد  با  معیری  صفوی  السادات  نفیسه  خانم  نام  به  خودرو  هوشمند  کارت  و  سوخت  هوشمند  کارت 
1۲8463۵۵38و شماره شناسنامه۷۲4فرزند حسین  خودروMVM315AT شماره پلاک16۹ن۹۲ ایران ۲0به 
همراه گواهینامه اقای اریو صفارزاده با کد ملی00۲۲3۲406۲متولد13۷8/03/۲۷فرزند فرخدرتاریخ 10/06/1403 

مفقود گردیده)کد622(

ملی  کد  با  معیری  صفوی  السادات  نفیسه  خانم  نام  به  خودرو  هوشمند  کارت  و  سوخت  هوشمند  کارت 
1۲8463۵۵38و شماره شناسنامه۷۲4فرزند حسینخودروMVM315AT شماره پلاک16۹ن۹۲ ایران ۲0به 
همراه گواهینامه اقای اریو صفارزاده با کد ملی00۲۲3۲406۲متولد13۷8/03/۲۷فرزند فرخدرتاریخ 10/06/1403 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد623(

 NAAN01CE4FH243400 کارت خودرو پارس مدل 1394 به شماره پلاک ایران35 862ه22 و شماره شاسی
و شماره موتور 124K0678127مفقود گردیده و فاقد اعتبار است)کد624(

مدرک دانشگاهی اینجانب محمدنبی جمشیدی با کدملی 4501112158 فرزند آزاد به تاریخ تولد 1364/06/30 
ورودی سال 1382 فارغ التحصیل سال 1385 از دانشگاه علوم پزشکی ایلام رشته علوم آزمایشگاهی مقطع 
کاردانی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در 

ایلام، بانگنجاب، بلوار پژوهش،پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ارسال نمایند.)کد625(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو405جی.ال.ایکس  و رنگ خودرو : طوسی 
سیر-روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1376  و شماره پلاک : ایران533-28ص71  و شماره شاسی : 76301014  و شماره 

موتور : 22527601013 به نام صاحب سند : علی دیداری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد626(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اعظم کیانی فرزند قهرمان به شماره شناسنامه 69 صادره از ایذه در مقطع 
کارشناسی ارشد رشته روانشناسی بالینی صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 12/971478 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد، از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی 
اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی 68875_61349 و صندوق پستی 1915 ارسال 

نمایدنوبت اول )کد627(

برگ سبز کامیون fh12به رنگ سفید روغنی مدل 1384به شماره پلاک 73 ایران 341 ع 85 به شماره موتور 
466608و شماره شاسی YV2AN60D35T853922 مفقود گردیده و از درجه ی اعتبار ساقط است.)کد628(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : کشنده ولوو به نام وسیله نقلیه : Fh12  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 73ایران341ع85  و شماره شاسی : YV2AN60D35T853922  و شماره 

موتور : 466608 به نام صاحب سند : مهدی منصوری مفقود گردیده و از درجه ی اعتبار ساقط است.)کد628(

به اطلاع می رساند که برگ سبز خودروی به شماره پلاک ۷4م ۵1۲ ایران 3۵ به نام کاظم اخلاصی لیقوان گم شده 
است. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به اینجانب تحویل دهد.)کد629(

برگ سبز خودروی  به  نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پژو PARS XU7  و رنگ 
خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : ۷4م۵1۲ ایران 3۵  و شماره شاسی : 
NAAN01CA4EH117944  و شماره موتور : 124K0402627 به نام صاحب سند : کاظم اخلاصی لیقوان 

مفقود گردیده و از درجه ی اعتبار ساقط است.)کد629(

کارت خودرو پراید مدل 1386 به شماره پلاک 99 919 ل 67 و شماره شاسی S1412286419646 و شماره 
موتور 2259104 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.)کد630(

تاسیس شرکت سهامی خاص ثمین نیک صید کنارک درتاریخ 1401/06/28 به شماره ثبت 2154 به شناسه ملی 14011512382 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :احداث سردخانه 
و عمل آوری انواع آبزیان، تولید و بسته بندی و عرصه فرآورده های آبزی بصورت تازه و فرآوری شده و منجمد و مواد غذایی و 
پروتئینی ، گوشت ، مرغ و ماهی و میگو. شرکت در مناقصات و مزایدات اخذ وام و استفاده از تسهیلات بانکها و موسسات مالی به 
صورت ارزی و ریالی جهت شرکت عقدقرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی شرکت درنمایشگاه های داخل کشور ایجادنمایندگی در 
داخل کشور.در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی 
: استان سیستان وبلوچستان ، شهرستان کنارک ، بخش مرکزی ، شهر کنارک، محله خانه های سازمانی شیلات ، بلوار ساحلی ، 
کوچه ساحلی 17 ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 9981837173 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال 
نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 350000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 
012275770 مورخ 1401/04/18 نزد بانک کشاورزی شعبه بندر کنارک با کد 2757 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان 
سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای عامر دریس خضر به شماره ملی 1816115991 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حیدر دریس خضیر به شماره ملی 1850101681 به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سجاد دریس خضیر به شماره ملی 6850017683 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک-سفته-بروات-قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری به امضای مدیرعامل به تنهایی 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای مصطفی افراز به شماره ملی 3640505840 
به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای فاخر مویسات به شماره ملی 5270029677 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. بموجب مجوز شماره 263/2827 مورخ 1401/03/24 
وزارت جهاد کشاورزی تاسیس گردید. رونوشت به اداره کل شیلات سیستان و بلوچستان عطف به نامه شماره 263/2827 مورخ 
1401/03/24 جهت اطلاع. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

چابهار )1388761(


